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To: 5.1.28 @ggdghor.nl
Cc: RES EEN EAFCN@agdghor.ni]; EE IEE EEC iv 1); EEE EE

5.1.2e @rivm.nl]
From: 5.1.2e | 5.1.2e

Sent: Thur 2/25/2021 10:46:55 AM

Subject: RE: Vaccinatievragen CoronlT

Received: Thur 2/25/2021 10:46:56 AM

Vaccinatievragen B1 en CoronlT sh.docx

In de bijlage nog wat laatste suggesties voor deze vragen. Ik hoop dat dit bij Coronatest nog wel in maart gaat

lukken; het is een zeer belangrijke manier om de effectiviteit van het vaccinatieprogramma te evalueren.

Groet, INE

trom: JENECEN EY SEEM esdehor ni

Sent: zondag 21 februari 2021 10:16

To: BAF EARLY J @rivm.nl>

cc RELI JEN 0: vor.1- INE] HE SEN SEN <n. ~; EXE) EEE5.1.2e @rivm.nl>

Subject: RE: Vaccinatievragen CoronlIT

IEE

Zie de bijlage. Ik overleg maandag met Topicus wanneer we ze in ieder geval in het callcentrum uit kunnen vragen. Op Coronatest

zal dat zeker nog een tijd duren (daar zit de planning voor maart zelfs al grotendeels vol).

Met vriendelijke groet,

ya/</ok
JG
NEDERLAND

Zwarte Woud 2 E-mail :IEE cocdghor.nl

3524 SJ Utrecht Website : www.ggdghor.nl

Telefoon: 5.1.2e Twitter : @GGDGHORNL

Mobic! JIE Werkdagen :[JEEED

De uitbraak van het nieuwe Coronavirus vraagt dat ook wij, in lijn met de maatregelen van de Rijksoverheid, zoveel mogelijk

thuiswerken. U kunt mij goed bereiken via e-mail of via mijn mobiele telefoon.

Verzonden: vrijdag 19 februari 2021 18:48
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Onderwerp: RE: Vaccinatievragen CoronlT

Beste ERW]

Zijn de vaccinatievragen al beoordeeld door julliecommunicatie mensen? Kunnen we de laatste versie nog even zien, en heb je al

iets van een planning wanneer dit ingebouwd kan gaan worden?

Groet,
[is

From: [ERERN BEE] ERED © czczhorni>
Sent: dinsdag 9 februari 2021 23:02

To: Baka] ERR rivm.nl>

Subject: RE: Vaccinatievragen CoronlT

2

Van onze kant schuiven en aan. Afspraak maken kan het best via EE (zie de cc), die kan in al onze

agenda’s.

Met vriendelijke groet,

yo/</0f

NEDERLAND

Zwarte Woud 2 E-mail : [EE @ccdghor.nl

3524 S] Utrecht Website : www.ggdghor.nl

Telefoon: Twitter : @GGDGHORNL

mobiel: [IEEE Werkdagen REREAD

De uitbraak van het nieuwe Coronavirus vraagt dat ook wij, in lijn met de maatregelen van de Rijksoverheid, zoveel mogelijk

thuiswerken. U kunt mij goed bereiken via e-mail of via mijn mobiele telefoon.

Van: rivm.nl>

Verzonden: dinsdag 9 februari 2021 18:24

Onderwerp: RE: Vaccinatievragen CoronlT
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Hoi [EXER
Ik zal onze ondersteuner [JEEZY] vragen een afspraak in te plannen: van onze kant zijn

Coa a EEC5.1.2e en ik dan bij. Wie zou er vanuit jullie kan bij moeten zijn? Kan je dat aan (zie cc)

doorgeven?

Alvast dank

Sent: donderdag 4 februari 2021 18:43

@rivm.nl>; 12]
5.1.2e dghor.nl>;

Subject: RE: Vaccinatievragen CoronlIT

zest [ENE
Hier is denk ik iets mis gegaan: Omdat de vragen vaccinatievragen heten zijn ze wel degelijk ingebouwd, maar (terecht) voor het

maken van vaccinatieafspraken. Ik had nooit begrepen dat

Het was mij niet duidelijk dat jullie dit ook wilden uitvragen als mensen getest willen worden. Zal ik ongetwijfeld ergens niet goed

begrepen hebben. Voor mensen die door ons gevaccineerd zijn kunnen we die gegevens er overigens ongetwijfeld op een andere

manier bij zoeken, dat staat immers in ons systeem.

Als we dit werkelijk willen gaan uitvragen aan iedereen die getest moet worden is dat een fikse aanpassing aan het callscript en de

website omdat het aantal vragen dat we gaan stellen ongeveer gaat verdubbelen. Ik stel voor dat we daar eerst een afspraak over

maken. Lijkt me goed dat daar ook mensen vanuit de inhoud aan onze kant bij aansluiten.

Met vriendelijke groet,

ya/</ok

J/NEDERLAND

Zwarte Woud 2 E-mail :IEE 2oodghor.nl

3524 SJ Utrecht Website : www.ggdghor.nl

Telefoon: Twitter : @GGDGHORNL

Mobiel: 5.1.2e Werkdagen ] size |

De uitbraak van het nieuwe Coronavirus vraagt dat ook wij, in lijn met de maatregelen van de Rijksoverheid, zoveel mogelijk
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thuiswerken. U kunt mij goed bereiken via e-mail of via mijn mobiele telefoon.

Verzonden: donderdag 4 februari 2021 17:40

512e 1 5.1.2e 1. aadghor.nl>;

cc: [ERED BE ERELY 1 >;

5.1.2e @rivm.nl>

Onderwerp: FW: Vaccinatievragen CoronlT

Wij hebben wat signalen dat mensen die een test aanvragen niet gevraagd wordt naar hun vaccinatie status; en

wanneer ze gevaccineerd zijn. Is dit nu wel in gang gezet (zijn de velden gemaakt)? Zit het er online in en bij de

instructie voor het callcentrum?

Het is voor ons een belangrijke monitoringsvraag. Wij zullen de mail hierover met de specifieke formulering
doorsturen.

Groet, | REX
prom: EXEC BEY EXER 0 ccchor.ni>

Sent: dinsdag 5 januari 2021 16:12

5.1.2 @rivm.nl>

5.1.2e Ti < mmpa.nl>;
pr rs an

:

pra

Subject: RE: Vaccinatievragen CoronlT

Tweede poging, ging even iets mis:

HASEEEN
De vragen worden gesteld en de antwoorden worden vastgelegd. Nog niet alles is beschikbaar op onze rapportage-omgeving, daar

wordt hard aan gewerkt.

Mijn collega IEEE cobrdineert het vullen van de dashboards en het aanleveren van gegevens aan derden, waaronder jullie.
Wellicht is er al contact ondertussen?

Met vriendelijke groet,

ya/</ok
a
NEDERLAND

Zwarte Woud 2 E-mail : [BEM @cadghor.ni

3524 SJ] Utrecht Website : www.ggdghor.nl

Telefoon: Twitter : @GGDGHORNL
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mobic: IIE Werkdagen :

De uitbraak van het nieuwe Coronavirus vraagt dat ook wij, in lijn met de maatregelen van de Rijksoverheid, zoveel mogelijk

thuiswerken. U kunt mij goed bereiken via e-mail of via mijn mobiele telefoon.

Verzonden: dinsdag 5 januari 2021 16:11

g rivm.ni>; ERE EEE mmpa.nl>;

ggdghor.nl>

Onderwerp: RE: Vaccinatievragen CoronlT

+SEE
De vragen worden gesteld en de antwoorden worden vastgelegd. Nog niet alles is beschikbaar op on

Met vriendelijke groet,

ya/</0k

NEDERLAND

Zwarte Woud 2 E-mail : [BEM @ccdghor.ni

3524 SJ Utrecht Website : www.ggdghor.nl

Telefoon: Twitter  : @GGDGHORNL

Mobie: INEEKECINN Werkdagen {HEXEN

De uitbraak van het nieuwe Coronavirus vraagt dat ook wij, in lijn met de maatregelen van de Rijksoverheid, zoveel mogelijk

thuiswerken. U kunt mij goed bereiken via e-mail of via mijn mobiele telefoon.

Verzonden: rtm 5 januari 2021 12:39

Onderwerp: RE: Vaccinatievragen CoronlT

Beste

Allereerst de beste wensen voor 2021!

Weet jij wat de stavaza is wat betreft de vaccinatievragen in CoronlT, zijn deze vragen al actief?

Groet
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From: EXEXN BE]EEN:cdghor.nl>
Sent: dinsdag 22 december 2020 16:57

@rivm.nl>

a rivm.nl>; [EEE ERE < mmpa.nl>Drivm.nl>; [SRELH

Subject: RE: Vaccinatievragen CoronlIT

Dank.

lk ben ook in contact met over de definitieve naamvoering van het vaccin. Zou mooi zijn als we overal hetzelfde

gebruiken...

Met vriendelijke groet,

ya/</0f
a
NEDERLAND

Zwarte Woud 2 E-mail ; IEEE 2codghor.nl

3524 SJ Utrecht Website : www.ggdghor.nl

Telefon: INNGEEEIIN Twitter : @GGDGHORNL

mobiel: IIIEEEEN Werkdagen

De uitbraak van het nieuwe Coronavirus vraagt dat ook wij, in lijn met de maatregelen van de Rijksoverheid, zoveel mogelijk

thuiswerken. U kunt mij goed bereiken via e-mail of via mijn mobiele telefoon.

rivm.nl>

Verzonden: dinsdag 22 december 2020 15:39

Onderwerp: RE: Vaccinatievragen CoronlT

Urgentie: Hoog

Beste [RE
In de bijlage de aangepaste antwoord categorieén (met de kennis die we nu hebben) bij de vraag naar de

ontvangen vaccinatie (vraag 6).

Graag uitgaan van deze lijst met antwoorden:

0 Comirnaty (Pfizer/BioNTech)
O Moderna

0 AstraZeneca (Universiteit van Oxford)

0 Janssen Phamaceutical Companies

0 Sanofi Pasteur/ GSK

O CureVac
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O Weet ik niet
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